Kouypa HaTtanba BanepbeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne1022/036

Ne1022/037

Ne1022/038

Ne1022/039

Ne1022/040

Ne1222/041

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4ro Kouvypa
H.B.

4ro Kouvypa
H.B.

4ro Kouvypa
H.B.

4YMO Kouypa
H.B.

4MNoO Kouypa
H.B.

4YMO Kouvypa
H.B.

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

04.10.2022

17.10.2022

04.11.2022

30.10.2022

30.10.2022

12.12.2022

CBepeHusn

Kovypa HaTanba BanepbesHa

004303

17.04.2008

O6BbEeKT oueHKH

apeHOHasd rnJjiata 3a
npaBo MoJib30BaHUA

HEeXnnbiMun

noMeweHnamMmm 3naHna

CKNno

aBTomobunb BA3 21074

apeHOHasd nJjiaTta 3a
npaBoO MoOJib30BaHUA

HeXnnbiMmun

noMeweHnaMmm 3naHna

aoMUHUCTPaLUN

aBTomobunbe XOHOA

LUNBUK

OXOTHUYbe pyXbe TO3 -

34 CEP

obopynoBaHue -

pPeHTreHoTesiIeBU3NoOHHaA

YCTaHOBKa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesSIbHOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXXNUMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



Ne1222/042

Ne1222/043

Ne1222/044

Ne1222/045

4YMO Kouvypa
H.B.

YO Kouvypa
H.B.

4ro Kouvypa
H.B.

4ro Kouypa
H.B.

13.12.2022

08.12.2022

14.12.2022

16.12.2022

apeHgHasa nnaTa 3a
npaBo No/b30BaHNSA
HEXWNbIMU
nomMewieHnamu MYT TP
KK "UeHTpanbHbIN
pbIHOK"

KBapTupa

aBTomobunb BA3 21013

obopygnoBaHue -
CMeKTPOMETP UOHHON
NoaBMXXHOCTK 3 ea-Lubl

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTBa



