

Кочура Наталья Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кочура Наталья Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		004303			
Дата включения в реестр членов РОО		17.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№1022/036	ЧПО Кочура Н.В.	04.10.2022	арендная плата за право пользования нежилыми помещениями здания СКИФ	рыночная	Оценка недвижимости
№1022/037	ЧПО Кочура Н.В.	17.10.2022	автомобиль ВАЗ 21074	рыночная	Оценка движимого имущества
№1022/038	ЧПО Кочура Н.В.	04.11.2022	арендная плата за право пользования нежилыми помещениями здания администрации	рыночная	Оценка недвижимости
№1022/039	ЧПО Кочура Н.В.	30.10.2022	автомобиль ХОНДА ЦИВИК	рыночная	Оценка движимого имущества
№1022/040	ЧПО Кочура Н.В.	30.10.2022	охотниче ружье ТОЗ -34 СЕР	рыночная	Оценка движимого имущества
№1222/041	ЧПО Кочура Н.В.	12.12.2022	оборудование - рентгенотелевизионная установка	рыночная	Оценка движимого имущества
№1222/042	ЧПО Кочура Н.В.	13.12.2022	арендная плата за право пользования нежилыми помещениями МУП ТР КК "Центральный рынок"	рыночная	Оценка недвижимости
№1222/043	ЧПО Кочура Н.В.	08.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№1222/044	ЧПО Кочура Н.В.	14.12.2022	автомобиль ВАЗ 21013	рыночная	Оценка движимого имущества
№1222/045	ЧПО Кочура Н.В.	16.12.2022	оборудование -спектрометр ионной подвижности 3 ед-цы	рыночная	Оценка движимого имущества